
 
  Prodej Dům ,    Olomouc ul.Ztracená

Okres:Olomouc  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: KVdo10526 www: realites.cz/338752

Popis:
Nabízíme Vám již hotový mobilní rodinný dům o dispozici 3+kk, Modul 3A se sedlovou střechou v
provedení Premium s možností okamžitého odběru. U tohoto domu si můžete zvolit barvu fasády,
obklad do koupelny a sektorovou kuchyňskou linku z nabídky dodavatele. Součástí prodeje domu je
projektová dokumentace, energetický průkaz B (v případě dodání alternativního typu topení ve
formě krbových kamen energetický průkaz A odpovídající pasivnímu domu) a je plně
kolaudovatelný. Užitná plocha domu činí 60,35 m včetně terasy o výměře 16,7 m. Uvedená cena je
včetně DPH za dům v provedení Premium bez pozemku. Usazení na zemní vruty a doprava není
zahrnuta v ceně (zákazník si může zařídit sám). Napojení na inženýrské sítě si zajišťuje zákazník
sám. Veške

cena: 999.999.999,- Kč/objekt

Plocha celková: 60m²
Plocha zastavěná: 61m²
Plocha obytná: 60m²

  Makléř:
Lenka Kvapilová
+420 736532214
lenka.kvapilova@dachi.cz

Realitní kancelář DACHI
Ztracená 34
Olomouc
tel: 800 154 723
mobil: 736 532 201
email: dachi@dachi.cz
www: www.dachi.cz

  
Vytištěné: 28.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/338752
http://www.tcpdf.org

